
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

CЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА  СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                 №  2878 -56/VII                     11 січня 2020 р. 
 

Про внесення змін  до рішення селищної ради    від 

15.11.2017 №1470-29/VII «Про затвердження структури 

виконавчого комітету Софіївської селищної ради та її 
виконавчих органів» (із змінами і доповненнями) 

     

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою  вдосконалення роботи виконавчих 
органів ради, селищна рада вирішила: 

1. Відділ державного архітектурно-будівельного контролю, будівництва 
та благоустрою території виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

перейменувати на відділ містобудування, архітектури, будівництва та 
благоустрою території виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

        1.1. Вивести зі складу відділу містобудування, архітектури, будівництва 
та благоустрою території  виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
одну посаду начальника відділу. 
        1.2. Ввести до складу  відділу містобудування, архітектури, будівництва 
та благоустрою території виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
одну посаду начальника відділу-головного архітектора. 

2. Відділ економічного розвитку, інвестицій та комунікаційних 
технологій виконавчого комітету Софіївської селищної ради перейменувати 
на відділ проектного менеджменту, інвестицій та цифрової трансформації 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
         2.1. Вивести зі складу  відділу проектного менеджменту, інвестицій та 
цифрової трансформації виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

одну посаду спеціаліста І категорії. 
         2.2. Ввести до складу  відділу проектного менеджменту, інвестицій та 
цифрової трансформації виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

одну посаду головного спеціаліста. 



 

         3. Назву посади «водій» перейменувати на «водій автотранспортних 
засобів» 

4. Зі складу виконавчого комітету Софіївської селищної ради: 
4.1. Вивести: 
-одну посаду спеціаліста І категорії з питань кадрової роботи; 

-одну посаду спеціаліста І категорії  з питань цивільного захисту, 
оборонної і мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами. 

4.2. Ввести: 
- дві посади старости; 
- одну посаду головного спеціаліста з питань кадрової роботи; 
- головного спеціаліста з реєстрації місця проживання (з покладанням 

повноважень  адміністратора); 
-одну посаду головного спеціаліста з питань цивільного захисту, 

оборонної і мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами; 
- одну посаду водія автотранспортних засобів; 
-одну посаду прибиральниці службових приміщень. 
5. Зі складу фінансово-економічного відділу виконавчого комітету 

Софіївської селищної ради: 
5.1. Вивести: 
-одну посаду провідного спеціаліста; 
-чотири посади спеціаліста І категорії. 
5.2. Ввести: 
 - п’ять посад головного спеціаліста. 
6. Зі складу відділу контролю за додержанням законодавства про працю, 

оподаткування та регулювання земельних відносин виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради: 

6.1. Вивести: 
-одну посаду провідного спеціаліста; 
6.2.Ввести: 
-одну посаду головного спеціаліста (з покладанням функцій 

адміністратора); 

-одну посаду спеціаліста І категорії (з покладанням функцій 
адміністратора); 

-одну посаду інспектора. 
7. Зі складу центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Софіївської селищної ради: 
7.1. Вивести: 
-одну посаду спеціаліста І категорії. 
7.2. Ввести: 
-дві посади провідного спеціаліста з реєстрації місця проживання, 

соціальних питань (з покладанням повноважень адміністратора). 
         8. Зі складу відділу розвитку соціальної сфери виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради: 

8.1. Вивести: 



-дві посади спеціаліста І категорії. 
8.2. Ввести: 
-одну посаду головного спеціаліста з соціальних питань (з покладанням 

повноважень адміністратора); 
- одну посаду головного спеціаліста з соціальних питань, реєстрації 

місця проживання (з покладанням повноважень адміністратора); 
9. Зі складу відділу комунальної власності та правового забезпечення 

виконавчого комітету Софіївської селищної ради: 
9.1. Вивести: 
-одну посаду провідного спеціаліста; 
9.2. Ввести: 
-одну посаду головного спеціаліста. 
10. Зі складу відділу освіти виконавчого комітету Софіївської селищної 

ради: 
10.1. Вивести: 
-одну посаду спеціаліста І категорії. 
10.2. Ввести: 
-одну посаду головного спеціаліста.  

11. Спеціалісту І категорії  з питань кадрової роботи (Моренко Г.Г.) 
здійснити організаційні заходи  щодо виведення та введення штатних посад в 
виконавчі органи відповідно вимог трудового законодавства. 

12. Начальнику фінансово-економічному відділу ( Корж О.В.) зробити               
відповідні зміни в штатному розписі та подати на затвердження в  
установленому порядку. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку .       

 

Селищний голова                                                     П.СЕГЕДІЙ 


